— Dalej następują dwa Dodatki z samemi tylko ogłoszeniami.

= Dochód brutto Zakładu Kąpielowego Towarzystwa Akcyjnego przy Nowym Zjeździe, w czasie od 1 (13) stycznia, do włącznie 31 maja (12) czerwca r. b., wyniósł rs. 22,458 kop. 40. — 5832 —

W dniu 17 (29) Stycznia 1873 roku zawartą została umowa pomiędzy Justyną Górecką, wdową po ś. p. Hipolicie Góreckim, we wsi Zdunach powiecie Łowickim zamieszkałą, a Andrzejem Góreckim we wsi Skórzewie pow. Kutnowskim zamieszkałym, o odstąpienie folwarku we wsi Zdunach przez wyżej wspomnianą Justynę Górecką posiadane.

Załoga okrętowa.**

Wydawca **Gustaw Gebethner.**
(Patrz dalszy ciąg Kurjera oraz dwa Dodatki).

Redaktor **Herman Benni.**

W drukarni „Kurjera Warszawskiego.” — Plac Teatralny Nr 573c (nowy 5). — Дозволено Цензурою.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 123.

Poniedziałek.

Warszawa, d. 4 (16) Czerwca 1873 r.

Ceny targowe z d. 13 czerwca r. b., (Piątek).

Mięso wołowe od k. 12 do 14 f., cielęcina od kop. 11 do 14, świnina od kop. 12 do 15, baranina od kop. 11 do k. 14, żyto od rs. 6 kop. — do rs. 6 kop. 30, pszenica od rs. 10 k. — do rs. 11 kop. 25, jęczmień od rs. 4 kop. 5, do rs. 5 kop.